
UCHWAŁA NR XCI/600/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXXX/515/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia 1993 r.
w sprawie reorganizacji zespołów ekonomiczno-administracyjnych szkół

samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
§ 2 uchwały Nr LXXX/515/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia 1993 r.

w sprawie reorganizacji zespołów ekonomiczno-administracyjnych szkół
samorządowych otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do zakresu zadań Zespołów Ekonomiki Oświaty należy:
1/ obsługa finansowa i gospodarcza szkół, przedszkoli i żłobków,
2/ obsługa prawna szkół, przedszkoli i żłobków,
3/ obsługa zadań związanych z gospodarowaniem zasobami mieszkaniowymi w

obiektach szkół, przedszkoli i żłobków.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


